平成 24 年 6 月 28 日

各  位

                     会 社 名 株 式 会 社  フジマック

代表者名 代表取締役  熊 谷 俊 範

  （コード番号 ５９６５ 東証第 2 部）

  問合せ先 経理部長   野 原 国 弘

      （TEL ０３－３４３４－７７９１）

人事異動に関するお知らせ

 平成 24 年 7 月 1 日をもって、下記のとおり組織変更と人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．組織変更

新製品開発体制の強化を図るため、新たに研究開発本部を設け、研究開発本部の下

に研究開発部を設置する。

２．人事異動

   新 役 職 名        氏  名        旧 役 職 名

  代表取締役社長       熊谷 俊範       代表取締役社長

兼 営業本部長                   兼 営業本部長

兼 研究開発本部長

  以上

1

JIMU02
FASF

組　織　図 ＜平成２４年７月１日現在＞

東
京
事
業
部

横
浜
事
業
部

名
古
屋
事
業
部

近
畿
事
業
部

研
究
開
発
部

サ
ー

ビ
ス
統
括
部

C
V
S
推
進
部

研
究
開
発
二
課

テ
ク
ニ
カ
ル
サ
ポ
ー

ト
課

研
究
開
発
一
課

企
画
開
発
部

販
売
企
画
課

海外本部営業本部 製造本部 研究開発本部管理本部

東
北
事
業
部

北
関
東
事
業
部

総
務
課

人
事
課

北
海
道
事
業
部

株主総会

監査役会

取締役会

社　　長

常務会

品質管理室

情
報
ｼ
ｽ
ﾃ
ﾑ
課

総
務
部

内部監査室

第
三
グ
ル
ー

プ

第
一
グ
ル
ー

プ

第
二
グ
ル
ー

プ

経
理
部

市
場
開
発
部

経営企画室

九
州
事
業
部

海
外
事
業
部

福
岡
購
買
部

東
京
購
買
部

名
古
屋
購
買
部

大
阪
購
買
部

コ
ー

ル
セ
ン
タ
ー

サ
ー

ビ
ス
推
進
課

シ
ス
テ
ム
キ

ッ
チ
ン
事
業
部

グ
ロ
ー

バ
ル
ソ
リ

ュ
ー

シ
ョ
ン
室

営業部・営業所

中
四
国
事
業
部

2

組　織　図 ＜平成２４年７月１日現在＞

松
山
営
業
所

九州事業部

鹿
児
島
営
業
所

沖
縄
営
業
所

岡
山
営
業
所

山
口
営
業
所

高
松
営
業
所

徳
島
営
業
所

和
歌
山
営
業
所

広
島
営
業
部
営
業
課

広
島
営
業
部
サ
ー

ビ
ス
課

松
江
営
業
所

岡
崎
営
業
所

松
阪
営
業
所

神
戸
営
業
所

姫
路
営
業
所

西
九
条
営
業
所

堺
営
業
所

大
阪
営
業
部

江
坂
営
業
所

近畿事業部 中四国事業部

松
本
営
業
所

甲
府
営
業
所

機
販
営
業
部

千
葉
営
業
所

武
蔵
野
営
業
所

宇
都
宮
営
業
所

前
橋
営
業
所

長
野
営
業
所

北関東事業部 東京事業部

佐
賀
営
業
所

長
崎
営
業
所

熊
本
営
業
所

大
分
営
業
所

富
山
営
業
所

帯
広
営
業
所

仙
台
営
業
部
サ
ー

ビ
ス
課

沼
津
営
業
所

名古屋事業部

山
形
営
業
所

郡
山
営
業
所

盛
岡
営
業
所

福
岡
営
業
部
営
業
課

福
岡
営
業
部
サ
ー

ビ
ス
課

北
九
州
営
業
所

浜
松
営
業
所

名
古
屋
営
業
部

名
古
屋
営
業
部
サ
ー

ビ
ス
課

宮
崎
営
業
所

金
沢
営
業
所

福
井
営
業
所

岐
阜
営
業
所

高
知
営
業
所

北
関
東
営
業
部
サ
ー

ビ
ス
課

北
関
東
営
業
部
営
業
課

函
館
営
業
所

釧
路
営
業
所

旭
川
営
業
所

川
崎
営
業
所

厚
木
営
業
所

静
岡
営
業
所

青
森
営
業
所

仙
台
営
業
部
営
業
課

（営業部・営業所）

北海道事業部 東北事業部

札
幌
営
業
部
営
業
課

札
幌
営
業
部
サ
ー

ビ
ス
課

秋
田
営
業
所

横
浜
営
業
部
営
業
課

横
浜
営
業
部
サ
ー

ビ
ス
課

横浜事業部

鶴
ヶ
島
営
業
所

水
戸
営
業
所

船
橋
営
業
所

成
田
営
業
所

柏
営
業
所

新
宿
営
業
所

京
都
営
業
所

東
京
営
業
部

麻
布
営
業
所

上
野
営
業
所

新
潟
営
業
所

3

	人事異動公表（平成24年6月28日）
	64期　組織（全体）20120701（開示用）